Iii ALi BARDAKOÖLU

ı
HADAİKU'I-HAKAİK

-,

( Jl~1Jl1-'>)

Taşköprizade Ahmed Efendi'nin
eş-Şeya 'i/Ju 'n-nu<maniyye

adlı Arapça biyografik eserine
Nev'izade Atai
(ö. 1045/1635)

tarafından yazılan Türkçe zeyil
(bk. AT Ai, Nev'izade;

L eş-ŞEKAiKij'n-NU'MANİYYE). _j

ı
HADAİK!J' ş-ŞEKA.İK

-,

( J)lQ.;J 1 Jl 1 o\> )

Taşköprizade Ahm.ed Efendi'nin
eş-Şeya 'i/Ju 'n-nu<miiniyye

adlı Arapça biyografik eserinin
Mehmed Mecdi Efendi

(ö. 999/1591)
tarafından genişletilerek

Türkçe'ye yapılan tercümesi

L
(b k. eş-ŞEKAİKU'n-NU'MANi:YYE). _j

•'

ı -,
el-HADAİKU'I-VERDİYYE

( ~.);,ı1Jl1~1)

Abdülmecid el-Hani' nin
(ö. 1318/1900).

Nakşibendiyye tarikatı

şeyhlerine dair eseri
(bk. HANi, Abdülmecid b. Muhammed).

L _j

r
HADANE

-,

L
(bk. HiDANE).

_j

ı
HADDAD, Abdullah b. Alevi

ı

( .)1~1 1.5~~ .dı1~)

Abdullah b. Alevi b. Muhammed
el-Haddad el-Yemen!

(ö. 1132/1 720)

Ba Alevi ailesine mensup

L alim, mutasavvıf ve şair.